[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов по Абайскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 29 декабря 2017 года № 51/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 16 января 2018 года № 4576. Утратило силу постановлением акимата Абайского района Карагандинской области от 8 апреля 2020 года № 18/01

      Сноска. Утратило силу постановлением  акимата Абайского района Карагандинской области от 08.04.2020 № 18/01 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов по Абайскому району на основании геоботанического обследования пастбищ согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Абайского района

Б. Асанов

	Приложение
к постановлению
акимата Абайского района
от "29" декабря 2017 года № 51/01

 Схема пастбищеоборотов на земли населенных пунктов по Абайскому району

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
-
1 2l ?
>
s
3 14
15
11
o 3] [12
[Em——— S-ropox Adel Py ——————

2-Casaperasi cemscxt oxpyT

e

4 Mnsescyt censexi oxpyT
-Kaparanzuscinit censoxi OkpyT

6- Merayprcras cemscxni okpyT

7. JlyGoscrni censcruit oxpyr

9.m0cencx Kapatac
10-Koxcyseri censcxuii oxpyT
11-nocenox Tonap
12-Kymaafirstpesni cescai oxpyT
13-nocenox KOxmm

14 Kypsmmcsask cemsext oxpyT

header_image_rId1.png
Arvo rnredig